議案第39号

守口市印鑑条例の一部を改正する条例案

守口市印鑑条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和元年９月12日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 39 （ 1）

   守口市印鑑条例の一部を改正する条例

 守口市印鑑条例（平成９年守口市条例第12号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第３条まで 略 第１条から第３条まで 略

（登録の制限） （登録の制限）

第４条 略 第４条 略

(１) 住民基本台帳に記録されている氏名又は通称（住民

基本台帳法施行令（昭和 42 年政令第 292 号）第 30 条

の 26第１項に規定する通称をいう。第６条第１項にお

いて同じ。）の全部又は一部を表していると認められな

いもの

(１) 住民基本台帳に記録されている氏名、旧氏（住民基

本台帳法施行令（昭和 42年政令第 292号。以下この号

において「令」という。）第 30条の 13に規定する旧氏

をいう。第６条第１項において同じ。）又は通称（令第

30 条の 16 第１項に規定する通称をいう。第６条第１

項において同じ。）の全部又は一部を表していると認め

られないもの

(２)から(９)まで 略 (２)から(９)まで 略

第５条 略 第５条 略

（登録） （登録）

第６条 略 第６条 略

（議 39 （ 2）

 (１)から(３)まで 略  (１)から(３)まで 略

(４) 氏名（外国人住民に係る住民票に通称が記載されて

いる場合にあっては、氏名及び通称）

(４) 氏名（氏に変更があった者に係る住民票に旧氏が記

載されている場合にあっては氏名及び旧氏、外国人住

民に係る住民票に通称が記載されている場合にあって

は氏名及び通称）

 (５)から(８)まで 略 (５)から(８)まで 略

２及び３ 略 ２及び３ 略

以下 略 以下 略

   附 則

この条例は、規則で定める日から施行する。

（議 39 （ 3）

	【編集用】付議事件.pdfから挿入したしおり
	（印刷用データ①）統合
	00_総則（一般）R1.8専決
	【R.1報告第3号】
	02_予算書第１表
	統合

	03_第２表起債限度額【一般会計分】
	03_予算に関する説明書H30.10専決
	08_予算調書＝起債現在高
	歳入予算事項別明細書
	01一般会計

	歳出予算事項別明細書
	01一般会計

	白紙
	空白ページ
	空白ページ
	専決第
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ

	（印刷データ②）190912決算認定【確定】
	（印刷データ③）議案39～52
	39改正文
	40改正文
	41改正文
	42改正文
	43改正文
	44改正文
	45改正文
	46改正文
	47制定文
	48改正文
	49制定文
	50改正文
	51制定文
	52改正文

	(印刷用データ③）議案53
	（印刷用データ③）議案54
	00_総則（一般）R1.9
	01入_予算書第１表
	01出_予算書第１表
	02_第２表=債務負担 R1.6
	03_第３表起債限度額【一般会計分】
	04_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書
	07_予算調書＝債務負担調書
	08_予算調書＝起債現在高

	（③印刷用データ）議案55
	00_総則（国保）R1.9
	01_予算書第１表
	02_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書

	（印刷用データ③）議案56
	1_令和元年度下水道事業会計補正予算(議決箇所)_
	2_予算に関する説明書R1.9
	3_実施計画説明書